
 

Město Jičín, se sídlem Žižkovo nám.18, 506 01 Jičín 
tel. : 493 545 111, www.mujicin.cz 

 
  Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo, 

která byla uzavřena dne 28.2.2022 mezi níže uvedenými smluvními stranami 
(dále jen „Dodatek č. 6“) 

 
Název veřejné zakázky: „Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury a veřejných 
prostranství“ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Smluvní strany Dodatku č. 6: 
 
město Jičín 
zast. starostou města JUDr. Janem Malým 
adresa: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
IČO: 00271632   
DIČ: CZ 00271632 
bankovní spojení: 524541/0100 
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: Ing. Jakub Šmíd, popř. osoba pověřená 
touto osobou a zapsaná ve stavebním deníku 
dále jen „objednatel“, na straně jedné 
 
a 
 
společnost:  Společnost pro výstavbu Kasárna Jičín 
sídlo: Společnost bude sídlit: EUROVIA CZ a.s., závod Čechy východ, Piletická 498, 503 41 

Hradec Králové  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:   

xxxxxxxxxxxxx, hlavní stavbyvedoucí 
xxxxxxxxxxxx, MBA, zástupce hlavního 

stavbyvedoucího a stavbyvedoucí – pozemní 
stavby 

xxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí – dopravní stavby 
xxxxxxxxxxxx– stavbyvedoucí – stavby vodního 

hospodářství 
xxxxxxxxxxxx– stavbyvedoucí – technologická zařízení 

staveb 
xxxxxxxxx– bezpečnostní technik 
xxxxxxxxx, člen dozorčí rady 
xxxxxxxxx, stavbyvedoucí 
xxxxxxxxx, stavbyvedoucí 

popř. osoba pověřená touto osobou a zapsaná ve stavebním deníku 
 
Společníci: 
 
EUROVIA CZ a.s. 
Zastoupen:xxxxxxxxxx, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci 
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 452 74 924 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
 (dále též „Společník 1“ nebo „Správce“) 
 
a 
 
Stavoka Kosice, a.s. 
Zastoupen: Ing. Lukášem Horálkem, předsedou představenstva 
Sídlo: č.p. 130, 503 51 Kosice 
IČO: 25275119 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1689 



 

       

Město Jičín, se sídlem Žižkovo nám.18, 506 01 Jičín 
tel. : 493 545 111, www.mujicin.cz 

2 
 

 (dále též „Společník 2“) 
 
dále jen „zhotovitel“, na straně druhé 
 
(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“) 
 
2. Předmět Dodatku č. 6 
 
2.1. Smluvní strany sjednaly, že se doplňuje čl. IX. Předání a převzetí díla o bod 12. Smlouvy o dílo, který 
zní takto: 
 
12. Smluvní strany se dohodly, že část díla v rozsahu: 

a) „SO 502 – Přeložky potrubí plynu" a „SO 503 – Přípojky plynu NTL“ (dále jen přeložka plynu) 

b) „SO 501 – Plynovod nový" (dále jen nový plynovod)  

je zhotovitel oprávněn předat objednateli po dokončení prací na základě výzvy zhotovitele učiněné 
zápisem do stavebního deníku nejméně 5 dnů předem. Objednatel převezme dílo, pokud nevykazuje vady 
a nedodělky. K předání a převzetí je zhotovitel povinen předat veškerou dokumentaci týkající se této části 
díla včetně revizních zkoušek a geometrického zaměření. V případě objektů SO 502 a SO 503 objednatel 
může převzít i pouze jejich část v případě, že se jedná o ucelený celek schopný samostatného užívání 
(kolaudace). 
 
2.2. Smluvní strany dále sjednaly, že se doplňuje čl. XI. Záruka za jakost bod 1. Smlouvy o dílo takto: 
 
Záruční doba u části díla uvedeného v čl. IX. bod 12 písm. a) Smlouvy o dílo počne běžet dnem 
protokolárního předání a převzetí přeložky mezi objednatelem a vlastníkem přeložky, kterým je GasNet 
s.r.o. O této skutečnosti je povinen objednatel písemně informovat zhotovitele. V případě, že záruční doba 
celého díla začne běžet dříve, než dojde k předání a převzetí přeložky mezi objednatelem a vlastníkem 
přeložky, bude počátek běhu záruční doby této části díla stejný, jako počátek běhu záruční doby celého 
díla dle Smlouvy o dílo. Současně zhotovitel souhlasí s tím, aby objednatel převedl práva uplatnit nároky 
plynoucí z odpovědnosti za záruky za jakost na vlastníka přeložky. Záruční doba u části díla uvedeného v čl. 
IX. bod 12 písm. b) Smlouvy o dílo počne běžet dnem protokolárního předání a převzetí této části díla mezi 
objednatelem a zhotovitelem. 
 
3. Závěrečná ustanovení Dodatku č. 6: 
 
3.1. Tento Dodatek č. 6 byl schválen Radou města Jičína dne 6.12.2023. 
 
3.2. Tento Dodatek č. 6 je uzavřen připojením podpisu poslední smluvní stranou.  

 
3.3. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 
 
3.4. Tento Dodatek č. 6 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
3.5. Účastníci Dodatku č. 6 po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán dle jejich 
pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
V Jičíně dne       V Hradci Králové dne 
 
…………………………….     ………………………………. 
město Jičín       xxxxxxxxxxxx 
JUDr. Jan Malý                    ředitel závodu Čechy východ 
starosta města Jičín          EUROVIA CZ a.s. 
 
 
        ……………………………… 
        Ing. Lukáš Horálek 
                 předseda představenstva 
        Stavoka Kosice, a.s. 


